Tempus Open - Felix Ferm

Felix Ferm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbéasta: 00:30.86 AQUA-poé&ng: 350 Datum: 2022-03-05 Tavling: Oresund

Meeting 2022

Tid

00:43.54
00:41.26
00:41.07
00:41.86
00:41.39
00:38.61
00:39.55
00:36.18
00:33.23
00:31.85
00:30.86

00:32.36

AQUA
125
147
149
141
146
179
167
218
280
318
350

303

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-30

2017-12-16

2018-03-10

2018-03-24

2018-08-25

2018-10-07

2018-10-13

2019-03-02

2019-12-14

2020-09-05

2022-03-05

2022-04-25

Tavling

Speedo Swim Meet 2017
Medaljjakt A, T 171216
Medaljjakt A, T 180310

Oresund Meeting 2018
Ronneracet

Upp till 13

Medaljjakt A, T 181013
Medaljjakt A, T 190302
SwedbanksMedaljjakt A, T 191214
Ronneracet 2020 Special edition
Oresund Meeting 2022

Distanscupen 3 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312987
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312987&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312987&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312987&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312987&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

